
Chili-Schokolade Lebkuchen von Soulfood LowCarberia 175g

Nährwertangabe
Pro 100 g

Brennwert 420,00 kcal

Brennwert 1757,00 kJ

Eiweiß 6,20 g

Kohlenhydrate 33,90 g

davon Zucker 4,30 g

davon Zuckeralkohole 29,60 g

Fett 32,50 g

davon gesättigte
Fettsäuren 15,10 g

Ballaststoffe 5,80 g

Salz 0,10 g

Pro Portion (58 g)

Brennwert 243,60 kcal

Brennwert 1019,06 kJ

Eiweiß 3,60 g

Kohlenhydrate 19,66 g

davon Zucker 2,49 g

davon Zuckeralkohole 17,17 g

Fett 18,85 g

davon gesättigte
Fettsäuren 8,76 g

Ballaststoffe 3,36 g

Salz 0,06 g

Allergene

Eier Ja

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Nein

Butter Nein

Schalenfrüchte: Ja

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Ja

- Haselnüsse Ja

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Nein

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein



Bezeichnung

Zutaten
Haselnuss, Zuckeraustauschstoff Xylit, Ei, Mandeln, Schokolade (Kakaomasse, Süßungsmittel (Erythrit, Steviolglycoside),
Kakaobutter, Inulin, Kakao (entölt), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Natürliches Vanille Aroma), Lebkuchengewürz
(Zimtblüten, Ingwer, Orangenschale, Orangenblüten, Piment, Pfeffer schwarz, Gewürznelken, Sternanis, Kardamomsaat, Macis,
Anissamen, Zimtrinde), Backtriebmittel: Hirschhornsalz (Ammoniumcarbonate (E 503)), Chili

Inverkehrbringer

Herkunftsland


